



SING LEE SOFTWARE (GROUP) LIMITED

新利軟件(集團)股份有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：8076)

截至二零一三年六月三十日止六個月的 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特點

創業板的定位乃為較聯交所其他上市公司帶有更高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表明創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受更高的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定而提供有關新利軟件(集團)股份有限公司(「本公司」)之資料。本公司各董事(「董事」)願就本公佈所載內容共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及所信：本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；本公佈並無遺漏任何其他事項，致使本公佈所載聲明或本公佈產生誤導。

* 僅供識別

業績

新利軟件(集團)股份有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績,連同二零一二年同期之未經審核比較數字如下:

未經審核簡明綜合全面收益表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 人民幣千元	二零一二年 人民幣千元	二零一三年 人民幣千元	二零一二年 人民幣千元
銷售收入	2	7,280	12,803	12,411	16,738
銷售成本		<u>(2,085)</u>	<u>(3,360)</u>	<u>(7,247)</u>	<u>(7,517)</u>
毛利		5,195	9,443	5,164	9,221
其他(支出)收入	3	(112)	1,500	28	1,701
其他收益及虧損		627	(114)	734	(11)
分銷及銷售費用		(1,634)	(2,393)	(5,273)	(5,346)
管理費用		(4,895)	(6,363)	(10,359)	(11,760)
應收貿易賬款過往減值回收		758	472	1,947	1,592
研發成本		(3,034)	(879)	(3,697)	(1,798)
融資費用		<u>(237)</u>	<u>(609)</u>	<u>(459)</u>	<u>(1,170)</u>
除稅前(虧損)利潤		(3,332)	1,057	(11,915)	(7,571)
所得稅開支	4	<u>(20)</u>	<u>(21)</u>	<u>(20)</u>	<u>(21)</u>
本期(虧損)利潤及 全面(開支)收入總額		<u><u>(3,352)</u></u>	<u><u>1,036</u></u>	<u><u>(11,935)</u></u>	<u><u>(7,592)</u></u>
每股(虧損)盈利					
—基本(人民幣分)	5	<u><u>(0.41)</u></u>	<u><u>0.13</u></u>	<u><u>(1.47)</u></u>	<u><u>(0.94)</u></u>
—攤薄(人民幣分)	5	<u><u>(0.41)</u></u>	<u><u>0.13</u></u>	<u><u>(1.47)</u></u>	<u><u>(0.94)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
不動產、廠房及設備		4,327	4,960
無形資產		—	—
		<u>4,327</u>	<u>4,960</u>
流動資產			
存貨		449	417
應收貿易及其他賬款	7	22,048	17,947
應收貸款		—	1,605
持作買賣投資		550	660
銀行結餘及現金		7,009	19,147
		<u>30,056</u>	<u>39,776</u>
流動負債			
應付貿易及其他賬款	8	13,137	8,936
應付董事款項		538	632
應付股東款項		11	11
借貸	9	2,281	2,405
		<u>15,967</u>	<u>11,984</u>
流動資產淨額		<u>14,089</u>	<u>27,792</u>
總資產減流動負債		18,416	32,752
非流動負債			
借貸	9	28,057	32,018
(負債)資產淨值		<u>(9,641)</u>	<u>734</u>
資本及儲備			
股本		8,132	8,132
儲備		(17,773)	(7,398)
總權益		<u>(9,641)</u>	<u>734</u>

綜合權益變動表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	股本 (未經審核) 人民幣千元	股份溢價 (未經審核) 人民幣千元	法定儲備 (未經審核) 人民幣千元	匯兌儲備 (未經審核) 人民幣千元	購股權儲備 (未經審核) 人民幣千元	累計虧損 (未經審核) 人民幣千元	合計 (未經審核) 人民幣千元
於二零一三年一月一日	8,132	151,770	3,613	5,217	38,882	(206,880)	734
本期間虧損及全面開支總額	-	-	-	-	-	(11,935)	(11,935)
確認股權結算以股份為基礎付款	-	-	-	-	1,560	-	1,560
於二零一三年六月三十日	<u>8,132</u>	<u>151,770</u>	<u>3,613</u>	<u>5,217</u>	<u>40,442</u>	<u>(218,815)</u>	<u>(9,641)</u>
於二零一二年一月一日	8,132	151,770	3,613	5,217	37,110	(195,546)	10,296
本期間虧損及本期間全面開支總額	-	-	-	-	-	(7,592)	(7,592)
確認股權結算以股份為基礎付款	-	-	-	-	1,176	-	1,176
於二零一二年六月三十日	<u>8,132</u>	<u>151,770</u>	<u>3,613</u>	<u>5,217</u>	<u>38,286</u>	<u>(203,138)</u>	<u>3,880</u>

根據百慕達一九八一年公司法（「公司法」），股份溢價可分派予股東，惟受限於以下情況：倘(i)於作出分派後，本公司不能如期償付其負債，或(ii)其資產之可變現值將少於其負債與其已發行股本賬之總計，則本公司不得宣派或派付股息或以股份溢價及資本儲備作出分派。

根據中華人民共和國（「中國」）外商投資企業之有關法律及法規所規定，本公司之中國附屬公司須設立兩項不可分派之法定儲備，即企業發展基金及法定盈餘儲備。分配至該等儲備之撥款乃從中國附屬公司法定財務報表之除稅後純利中撥付，而金額及分配基準則由其各自的董事會每年決定。法定盈餘儲備可用作彌補上一年度之虧損（如有），亦可透過資本化發行轉換為資本。企業發展基金乃藉著資本化發行擴充中國附屬公司之資本基礎。

簡明綜合現金流量表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動所用之現金淨額	(9,208)	(17,471)
投資活動所得(所用)之現金淨額	1,708	(108)
融資活動所用之現金淨額	(4,638)	(1,368)
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物之減少淨額	(12,138)	(18,947)
年初之現金及現金等價物	19,147	22,085
	<hr/>	<hr/>
年末之現金及現金等價物即：		
銀行結餘及現金	<u>7,009</u>	<u>3,138</u>

附註：

1. 一般事項

本集團之未經審核綜合中期財務報表乃根據創業板上市規則第18章所載之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編制。

未經審核綜合中期財務報表已按照國際會計準則委員會發出的國際會計準則、香港公司條例之披露要求及香港聯合交易所有限公司創業板上市規則而編製。

未經審核綜合中期財務報表以人民幣呈列，而人民幣乃本集團之功能貨幣。

所有集團內之重大交易及結餘已於合併賬目時對銷。

編製未經審核綜合中期財務報表時所採用的主要會計政策及計算方法均與本集團編製其截至二零一二年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者一致。

2. 銷售收入及分部資料

本集團的經營活動乃根據不同類型的產品銷售及所提供服務組成。向本公司執行董事（即總營運決策人）呈報以便進行資源分配及評估分部表現之資料，亦側重於各類已交付貨品或所提供服務。

本集團按營運及呈報分部劃分銷售收入及業績之分析如下：

截至二零一三年六月三十日止六個月

	銷售 軟件產品 人民幣千元 (未經審核)	銷售相關 硬件產品 人民幣千元 (未經審核)	提供軟件 相關技術 支援服務 人民幣千元 (未經審核)	合計 人民幣千元 (未經審核)
對外銷售及總銷售收入				
— 分部銷售收入	<u>1,057</u>	<u>239</u>	<u>11,115</u>	<u>12,411</u>
分部業績	<u>(980)</u>	<u>(221)</u>	<u>(10,294)</u>	<u>(11,495)</u>
未分配其他收入				28
未分配其他收益及虧損				734
未分配企業開支				(723)
融資費用				<u>(459)</u>
除稅前虧損				<u>(11,915)</u>

截至二零一二年六月三十日止六個月

	銷售 軟件產品 人民幣千元 (未經審核)	銷售相關 硬件產品 人民幣千元 (未經審核)	提供軟件 相關技術 支援服務 人民幣千元 (未經審核)	合計 人民幣千元 (未經審核)
對外銷售及總銷售收入				
— 分部銷售收入	<u>718</u>	<u>694</u>	<u>15,326</u>	<u>16,738</u>
分部業績	<u>(297)</u>	<u>(288)</u>	<u>(6,351)</u>	<u>(6,936)</u>
未分配其他收入				1,701
未分配其他收益及虧損				(11)
未分配企業開支				(1,155)
融資費用				<u>(1,170)</u>
除稅前虧損				<u>(7,571)</u>

營運分部之會計政策與本集團會計政策相同。分部虧損指在並無分配董事薪酬、融資費用、未分配其他收入及其他收益下各分部之虧損，用作向總營運決策人呈報資料之基準，作分配資源及評估表現用途。由於資產及負債分部資料並非定期向總營運決策人匯報作分配資源及評估表現用途的資料，因此並無呈報該等資料。

其他分部資料

截至二零一三年六月三十日止六個月

	銷售 軟件產品 人民幣千元 (未經審核)	銷售相關 硬件產品 人民幣千元 (未經審核)	提供軟件 相關技術 支援服務 人民幣千元 (未經審核)	合計 人民幣千元 (未經審核)
包括於計量分部虧損之款項：				
不動產、廠房及設備折舊	55	12	572	639
應收貿易賬款過往減值回收	(166)	(38)	(1,743)	(1,947)
以股份為基礎付款開支(不包括董事)	116	26	1,217	1,359

截至二零一二年六月三十日止六個月

	銷售 軟件產品 人民幣千元 (未經審核)	銷售相關 硬件產品 人民幣千元 (未經審核)	提供軟件 相關技術 支援服務 人民幣千元 (未經審核)	合計 人民幣千元 (未經審核)
包括於計量分部虧損之款項：				
不動產、廠房及設備折舊	7	7	148	162
應收貿易賬款過往減值回收	68	66	1,458	1,592
以股份為基礎付款開支(不包括董事)	36	35	769	840

來自主要產品及服務之銷售收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
軟件產品		
POS-MIS V2.0	954	671
新利付款管理系統1.0	103	47
	<u>1,057</u>	<u>718</u>
硬件產品		
Vefifone5150 + PP1000	-	329
Nurit8010	19	-
SP30	29	-
Nurit8400	10	-
VX675	26	-
其他	155	365
	<u>239</u>	<u>694</u>
提供軟件相關技術支援服務		
開發	2,449	11,329
維護	8,666	3,997
	<u>11,115</u>	<u>15,326</u>
	<u>12,411</u>	<u>16,738</u>

地區資料

本集團來自外來客戶之銷售收入均為來自中國的客戶。

本集團所有非流動資產按資產所在地劃分均位於中國境內。

3. 其他(支出)收入

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
撥回已確認存貨減值虧損	-	1,086	-	1,086
利息收入	2	2	6	15
其他	(114)	412	22	600
	<u>(112)</u>	<u>1,500</u>	<u>28</u>	<u>1,701</u>

4. 所得稅開支

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	<u>20</u>	<u>21</u>	<u>20</u>	<u>21</u>

杭州新利科技有限公司(「新利科技」)為本公司於中國杭州成立之附屬公司,適用稅率為25%。於二零一零年,新利科技獲浙江財政局、浙江省地方稅局行政處及國家稅務總局浙江省政府辦公室界定為高新技術企業,故自二零一零年起計三年有權獲得中國企業所得稅15%優惠稅率。本集團現正辦理申請二零一三至二零一五年中國企業所得稅15%優惠稅率。

根據中國企業所得稅法,截至二零一三及二零一二年六月三十日止六個月,杭州新利軟件有限公司、新利軟件(珠海)有限公司、北京新利銀通信息技術有限公司及新銀通科技有限公司之適用稅率為25%。

由於本集團於二零一三及二零一二年六月三十日止六個月止並無於香港產生估計應課稅溢利,故並無就香港利得稅作出撥備。

於報告期內,無任何重大的未撥備遞延稅項。

5. 每股(虧損)盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄(虧損)盈利乃按下列數據計算：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
就計算每股基本及攤薄				
(虧損)盈利時所用的本公司				
擁有人應佔期內(虧損)盈利	<u>(3,352)</u>	<u>1,036</u>	<u>(11,935)</u>	<u>(7,592)</u>
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千股	千股	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
用作計算每股基本及攤薄				
(虧損)盈利之普通股數目	<u>811,840</u>	<u>811,840</u>	<u>811,840</u>	<u>811,840</u>

6. 股息

董事會不建議派付截至二零一三年六月三十日止六個月之股息(二零一二年六月三十日止六個月：無)。

7. 應收貿易及其他賬款

	於二零一三年	於二零一二年
	六月三十日	十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
應收貿易賬款	17,307	13,714
其他應收賬款	<u>4,741</u>	<u>4,233</u>
	<u>22,048</u>	<u>17,947</u>

以下乃報告期末應收貿易賬款（扣除撥備後）以發票日期劃分之賬齡分析：

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至120天	8,277	8,114
121至180天	50	4,685
181至365天	8,930	915
365天以上	50	-
	<u>17,307</u>	<u>13,714</u>

給予客戶之信貸期一般介乎120至180天不等。本集團可按個別情況評估業務關係及信譽後，應客戶要求延長信貸期。

8. 應付貿易及其他賬款

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付貿易賬款	4,433	4,556
已收客戶按金	41	41
應付職工薪酬	1,137	1,425
其他應付賬款	7,526	2,914
	<u>13,137</u>	<u>8,936</u>

以下乃報告期末應付貿易賬款以發票日期劃分之賬齡分析：

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90天以內	1,985	1,172
91 – 180天	647	854
181 – 365天	371	489
366 – 730天	804	538
731天以上	626	1,503
	<u>4,433</u>	<u>4,556</u>

9. 借貸

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
董事貸款 (附註a)	<u>30,338</u>	<u>34,423</u>

有抵押借貸須按以下方式償還：

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	2,281	2,405
一至兩年	1,243	1,353
兩至五年	3,977	4,333
超過五年	<u>22,837</u>	<u>26,332</u>
	30,338	34,423
減：須於一年內償還之金額 (列為流動負債)	<u>(2,281)</u>	<u>(2,405)</u>
須於一年後償還之金額	<u>28,057</u>	<u>32,018</u>

附註：

- (a) 於二零一三年六月三十日，合計賬面值約為人民幣27,537,000元之貸款按年息3.25厘計息，須每月等額分期償還，直至二零三一年七月；金額約人民幣1,724,000元之貸款按年息3.25厘計息，須每月等額分期償還，直至二零三二年十二月；金額為人民幣963,000之貸款屬免息，須於二零一三年七月償還；金額為人民幣114,000之貸款屬免息，須於二零一四年一月償還。

於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日，所有借貸均以港元計值。

10. 關連方交易

本集團於期內進行以下關連方交易：

	於二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
支付新利醫藥進出口有限公司的辦公室單位租金	<u>251</u>	<u>511</u>

新利醫藥進出口有限公司是一間在香港成立的有限公司，熊融禮先生持有該公司百分之五十的股權，並為該公司的董事。

以上關連交易乃按日常業務中之一般商業條款進行。

管理層討論與分析

財務回顧與業績

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團錄得銷售收入約人民幣12,411,000元，較去年同期減少約26%（二零一二年六月三十日止六個月銷售收入約人民幣16,738,000元）。

本集團於二零一三年首兩季度錄得虧損約為人民幣11,935,000元，虧損相比去年同期增加（截至二零一二年六月三十日止六個月淨虧損約人民幣7,592,000元）。銷售收入減少及股權結算以股份為基礎付款增加都是導致增加虧損的原因。

截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司之股權結算以股份為基礎付款約為人民幣1,560,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：人民幣1,176,000元）。

本集團將繼續努力，於加大營銷力度的同時，將繼續各項節流方案的實施。隨著本集團產品於市場漸趨成熟，以及各項成本費用的進一步控制，未來一季的業績將會進一步改善。

業務回顧

本集團之「銀醫通」業務

本集團RUNPOS第二代「銀醫通」醫院端及銀行端的產品化研發基本完成，預計今年下半年可推出市場。此舉將對今後的銷售帶來更大的市場空間及成本大幅下降。本集團遵循董事會的戰略構思；應用線下、線上相結合的方針，通過「銀醫通」等業務首先大量發展線下實名制客戶，到具有一定規模及數量時，逐步轉到本集團的線上、線下一站式運營大平台。

未來展望

本集團於本季度在人力資源、研發及技術創新、市場投入等方面的成本已開始下降，但集團市場佔有率確不斷增加，這足以證明本集團線上與線下支付無縫接軌的戰略是正確的。為此本集團將在認真評估和加強風險控制的前提下，繼續加強人材，研發，技術創新，確保今年目標的完成。

流動資金、財務資源、資本架構及資產負債比率

於二零一三年六月三十日，本集團尚未償還股東借貸約為人民幣30,338,000元（二零一二年十二月三十一日：人民幣34,423,000元），年利率百分之三點一四。

於呈報期內，本集團並無資本化利息（二零一二年十二月三十一日：零）。

於二零一三年六月三十日，本集團持有人民幣、美元及港元的現金及現金等價物約為人民幣7,009,000元（二零一二年十二月三十一日：人民幣19,147,000元）。

於二零一三年六月三十日，本集團資產負債比率（界定為負債總額除以資產總額）約為128%（二零一二年十二月三十一日：98%）。

附屬及關連公司收購及出售

本集團於呈報期內，並無重大收購或出售附屬及關聯公司。

僱員資料

於二零一三年六月三十日，本集團僱有244名員工，分佈於中國及香港。本集團酬金及花紅政策乃按個別員工及集團盈利表現而釐定。呈報期之員工成本約人民幣11,780,000元（二零一二年六月三十日：約人民幣12,078,000元）。

本集團已採納一項購股權計劃，某些員工獲得購股權。

資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何資產抵押。

未來重大投資或購入資本資產計劃詳情

本集團未來重大投資或購入資本資產的詳情計劃，並預計在未來一年如何就上述計劃融資的詳情已列載於本公司二零零一年八月三十日的招股章程「業務目標聲明」及「發行新股的原因及所得款項用途」內。

匯率風險

本集團絕大部份創造收入的業務都是以人民幣進行交易。董事認為本集團之外匯風險甚低。

或有負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何或有負債（二零一二年十二月三十一日：無）。

新產品前景

有關討論請參閱管理層討論與分析中的業務回顧。

主要股東及其他人士於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

就本公司任何董事或行政總裁所知，於二零一三年三月三十一日，以下為根據證券及期貨條例第XV部第2及第3部份的條文須向本公司披露於本公司股份或相關股份的權益的股東（本公司董事或行政總裁除外）或直接或間接持有附帶於所有情況下於本集團任何其他成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值之5%，或根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊所記錄：

(一) 本公司每股面值0.01港元之普通股

股東名稱	身份／權益類別	持有股份數目		持有股本百分比
		好倉	短倉	
Goldcorp Industrial Limited	實益擁有人	287,855,000 (附註1)	—	35.46%
Great Song Enterprises Limited	實益擁有人	287,855,000 (附註1)	—	35.46%
熊融禮先生	法團權益	287,855,000 (附註2及4)	—	35.46%
	實益擁有人	16,025,000	—	1.97%
李其玲女士	法團權益	287,855,000 (附註2及3)	—	35.46%
姚彬女士	家屬權益	368,880,000 (附註5)	—	45.44%
UBS AG	受控制公司權益	45,000,000 (附註6)	—	5.54%

(二) 購股權

股東名稱	身份／權益類別	持有之	
		購股權數目	相關股份數目
熊融禮先生	實益擁有人	65,000,000	65,000,000

附註：

1. Goldcorp Industrial Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限責任公司，由熊融禮先生及Great Song Enterprises Limited以相同股權共同持有，而Great Song Enterprises Limited則由李其玲女士全資擁有。
2. 該批股份由Goldcorp Industrial Limited持有。
3. 李其玲女士控制Great Song Enterprises Limited超過三分之一的投票權，而後者控制Goldcorp Industrial Limited超過三分之一的投票權。鑑於證券及期貨條例，李其玲女士被視作擁有Goldcorp Industrial Limited所持有的287,855,000股股份的相同權益。
4. 熊融禮先生控制Goldcorp Industrial Limited超過三分之一的投票權。鑑於證券及期貨條例，熊融禮先生被視作擁有Goldcorp Industrial Limited所持有的287,855,000股股份的相同權益。
5. 該等股份由Goldcorp Industrial Limited實益擁有，按上文附註4所述，熊融禮先生被視作擁有Goldcorp Industrial Limited所持有約287,855,000股股份的相同權益。姚彬女士為熊融禮先生的妻子，根據證券及期貨條例，彼被當作於熊融禮先生被當作或視為擁有該等股份的權益中擁有權益。另外，根據證券及期貨條例，彼亦被當作於熊融禮先生被當作或視為擁有65,000,000股購股權及16,025,000股股份的權益中擁有權益。
6. 根據UBS AG於二零一零年十月二十二日（載述的有關事件的日期為二零一零年十月二十日）呈交的權益申報表，該等股份是透過UBS AG的附屬公司持有。其持有的45,000,000股（好倉）以受控制公司權益身份持有。

除上文所披露者，於二零一三年六月三十日，本公司的董事或行政總裁並不知悉任何其他人士（本公司董事或行政總裁除外）擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3部分的條文須向本公司披露的本公司股份或相關股份的權益，或擁有附有權利在所有情況下可於本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值的5%或以上，或根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊所記錄。

董事及行政總裁之證券權益

於二零一三年六月三十日，根據證券及期貨條例第XV部份第7及第8部份須知會本公司及聯交所所有關本公司董事及行政總裁於本公司或其他任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部（香港法例第571章））的股份，相關股份及債券的權益（包括彼等根據證券及期貨條例的該等條文被視作或當作擁有的權益或短倉），或根據證券及期貨條例第352條須登記於本公司置存的登記冊或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益及短倉如下：

本公司股份：

董事姓名	身份／權益類別	持有股份數目		持有股本百分比
		好倉	短倉	
熊融禮先生	法團權益	287,855,000 (附註1)	—	35.46%
	實益擁有人	16,025,000	—	1.97%

相聯法團股份：

董事姓名	身份／權益類別	於Goldcorp Industrial Limited 所持普通股數目 (附註2)		持有股本百分比
		好倉	短倉	
熊融禮先生	實益擁有人	1	—	50%

附註：

1. 該批股份由Goldcorp Industrial Limited持有。熊融禮先生於Goldcorp Industrial Limited擁有50%的權益。
2. Goldcorp Industrial Limited於二零一三年六月三十日之全部已發行股本為兩股普通股。

購股權計劃

本公司之購股權計劃（「該計劃」）於二零零一年八月二十七日採納，主要目的為獎勵董事及合資格僱員，並已於二零一一年八月二十七日屆滿。根據該計劃，本公司董事會可向合資格僱員（包括本公司及其附屬公司之董事）授出購股權，以認購本公司股份。該計劃由採納當日起生效，為期十年且已經屆滿。該計劃條文之所有其他方面將繼續全面有效，根據該計劃授出之所有購股權之持有人於是次到期前，根據該計劃之條款，將繼續有權行使未獲行使之購股權，直至前述購股權到期。因此，於二零一一年二月二十八日已獲批准的新計劃（「新計劃」），於現有計劃屆滿後立即生效。新計劃之主要條款與該計劃相類似。

根據股東於二零一一年二月二十八日舉行之本公司股東特別大會（「股東特別大會」）上通過之普通決議案，計劃授權上限已獲更新，以使本公司獲授權根據現行之該計劃授出可認購合共最多81,184,000股股份之購股權，佔股東週年大會日期本公司已發行股本約10%。

直至授出日期任何十二個月期間各參與者根據行使獲授及將獲授的購股權（包括已行使及尚未行使的購股權），從而獲得已發行及將予發行的股份總數不得超過於授出日期已發行股份的1%。

認購價須由董事會全權決定，惟該價格將不少於授出購股權當日的股份收市價及授出購股權日期前五個營業日的平均收市價這兩者中的較高者。

當員工收到公司發出有關授予購股權的法律文書後的28天內，簽署有關接納購股權的法律文書並送回本公司，並同時支付象徵性的港幣1元購股權接納款時，已表示員工與公司之間已就購股權事項達成協定。

購股權可於董事會通知各承授人的期間內隨時根據購股權計劃的條款行使，但不可於授出日期後十年屆滿期後行使。

本公司按該計劃於二零零二年四月八日向163名僱員（包括3位執行董事）授予60,230,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.614元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.58元。

本公司按該計劃於二零零四年六月一日向兩名高級管理層員工授予10,000,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.14元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.14元。

本公司按該計劃於二零零七年十月九日向其僱員授予47,550,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.368元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.36元。

本公司按該計劃於二零一零年一月十九日向其董事及僱員授予20,900,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.20元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.20元。

本公司按該計劃於二零一零年八月十六日向其僱員授予8,990,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.84元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.84元。

本公司按購股權計劃於二零一一年一月十日向其主席熊融禮先生授予65,000,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.730元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.730元。向熊融禮先生授出購股權及於上述購股權獲轉換時以配發、發行及處理本公司股份之特別授權已於二零一一年二月二十八日舉行之股東特別大會上通過。

本公司按購股權計劃於二零一一年一月十三日向其僱員授予19,260,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.714元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.690元。向僱員授出購股權及於上述購股權獲轉換時以配發、發行及處理本公司股份之特別授權已於二零一一年二月二十八日舉行之股東特別大會上通過。

本公司按購股權計劃於二零一三年六月二十四日向其董事及僱員授予59,780,000股股份之購股權，該批股權之行使價為每股港幣0.1122元。在購股權授於前一個交易日，本公司的股票收市價為每股港幣0.101元。

購股權之簡要詳情如下：

董事及持續合約僱員姓名	行使期	於	期內授出 購股權數目	期內已行使 購股權數目	期內已取消 購股權數目	期內已失效 購股權數目	於
		二零一三年 一月一日 未行使 購股權數目					二零一三年 六月三十日 未行使 股權數目
邱磊 (附註1)	二零零八年四月九日至 二零一七年十月八日	6,000,000	-	-	-	(6,000,000)	-
持續合約僱員 (董事除外)	二零零八年四月九日至 二零一七年十月八日	20,720,000	-	-	-	-	20,720,000
浦炳榮	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	600,000	-	-	-	-	600,000
談國慶	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	600,000	-	-	-	-	600,000
盧景文	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	600,000	-	-	-	-	600,000
熊纓	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	2,500,000	-	-	-	(2,500,000)	-
邱磊 (附註1)	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	500,000	-	-	-	(500,000)	-
持續合約僱員 (董事除外)	二零一零年七月十九日至 二零二零年一月十八日	12,980,000	-	-	-	-	12,980,000
熊纓	二零一一年二月十六日至 二零二零年八月十五日	1,550,000	-	-	-	(1,550,000)	-
邱磊 (附註1)	二零一一年二月十六日至 二零二零年八月十五日	310,000	-	-	-	(310,000)	-
持續合約僱員 (董事除外)	二零一一年二月十六日至 二零二零年八月十五日	6,140,000	-	-	-	(990,000)	5,150,000
熊融禮	二零一一年二月二十八日至 二零二一年一月九日	65,000,000	-	-	-	-	65,000,000
邱磊 (附註1)	二零一一年二月二十八日至 二零二一年一月十二日	590,000	-	-	-	(590,000)	-
持續合約僱員 (董事除外)	二零一一年二月二十八日至 二零二一年一月十二日	17,460,000	-	-	-	(2,560,000)	14,900,000
熊纓	二零一三年六月二十四日至 二零二三年六月二十三日	-	8,080,000	-	-	-	8,080,000
持續合約僱員 (董事除外)	二零一三年六月二十四日至 二零二三年六月二十三日	-	51,700,000	-	-	-	51,700,000
		<u>135,550,000</u>	<u>59,780,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(15,000,000)</u>	<u>180,330,000</u>

附註：

1. 邱磊先生已辭任本公司執行董事，由二零一二年十二月三十一日起生效。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本呈報期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

競爭及利益衝突

於截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司之董事、管理層股東或主要股東或任何彼等各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則）概無進行與本集團業務（不論直接或間接）競爭或可能競爭之任何業務或與本集團產生任何其他利益衝突。

企業管治常規

於截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司一直遵守創業板上市規則附錄十五所載之企業管治守則（「守則」）內之所有守則條文。

董事進行之證券交易

截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守創業板上市規則第5.48至5.67條有關董事進行證券交易之規定。本公司已向全體董事作出特定查詢，本公司並不知悉有任何不遵守有關董事進行證券交易所需之處理規定。

個別可能獲得本集團未刊發股價敏感資料之僱員亦須遵守同一行為守則。截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司並不知悉任何違反行為守則之事件。

薪酬委員會

本公司於二零零五年十一月成立薪酬委員會。薪酬委員會之主要職務為審閱董事及高級管理層之薪酬政策並就此提出推薦建議。薪酬委員會主席為浦炳榮先生，而其他成員包括熊融禮先生、談國慶先生及盧景文先生。

提名委員會

本公司於二零一二年三月成立提名委員會。提名委員會之主要職務為制定提名政策，以及就董事之提名及委任與董事會接任之安排向董事會提出推薦建議。提名委員會主席為熊融禮先生，而其他成員包括浦炳榮先生、談國慶先生及盧景文先生。

審核委員會

本公司於二零零一年八月二十七日成立審核委員會，其書面職權範圍乃遵照創業板上市規則第5.28至5.33條而制定。審核委員會之主要職務為審閱及監督本集團之財務申報程序及內部監控制度。審核委員會主席為浦炳榮先生，而其他成員包括談國慶先生及盧景文先生，彼等均為本公司之獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核業績，並認為該等業績乃按適用會計準則及規定而編製，且已作出充分披露。

承董事會命
新利軟件(集團)股份有限公司
主席
熊融禮

董事會成員如下：

熊融禮 (執行董事)

崔堅 (執行董事)

熊纓 (執行董事)

浦炳榮 (獨立非執行董事)

談國慶 (獨立非執行董事)

盧景文 (獨立非執行董事)

香港，二零一三年八月十二日

本公佈將於其張貼日起計最少一連七天於創業板網址<http://www.hkgem.com>內之「最新公司公告」頁內刊登，並於本公司網頁(<http://www.singlee.com.cn>)內刊登。